
Aktivitetsorienteret fritids- og ungdomspædagog til
Fredericia Fritid

Har du lyst til – og formår du – at facilitere fede aktiviteter for unge? Så læs endelig videre og send
os meget gerne en ansøgning
Kerneopgaven
I samarbejde med dine kolleger faciliterer du aktive, fede, sjove og fælleskabende aktiviteter på
ungeaftener, der - uanset hvad et ungt menneske måtte have med sig i rygsækken - giver dem et
smil på læben, følelsen af at være betydningsfulde og en del af et aktivt fællesskab.
Hvem er vi?
Fredericia Fritid består af:
UngSammen, Ungdommens Hus, Fritidspas, Lyng Rollespil, Fredericia Street Bastion og Midtby
Klubben og UngPåVej, fire Ungemiljøer, Gadeteamet, Pædagogisk Akutteam samt en pædagogisk
aktivitetskoordinator.
Målgruppen i Fredericia Fritid spænder fra 5-29 år – og i Ungemiljøerne er målgruppen unge i
alderen 13-17 år. 
Denne stilling er placeret i UngPåVej og har Ungemiljøet på Havepladsvej som lokalt
omdrejningspunkt.
Kvalifikationer og kompetencer
Vi kunne helt særligt ønske os, at du,

ser det ungdomspædagogiske arbejde i fritiden som meningsfuldt og som et særdeles vigtigt

supplement til, at de unge trives og lykkes i livet.

●

har kompetencerne til at facilitere fede aktiviteter sammen med unge og kolleger.●

bevæger dig trygt på SoMe, som er vores vigtigste kommunikationsplatform, når vi bl.a.

formidle r planlagte aktiviteter og tilbud.

●

er fagligt velfunderet og reflekteret over egen og andres pædagogiske praksis og har mod på

at dele betragtninger og refleksioner på en konstruktiv måde.

●

formår at skabe tillid og tryghed hos målgruppen.●

måske er pædagogstuderende og ønsker at supplere dit studie med erfaringer fra praksis.●

Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte pædagogik leder Nini Thit Ravn
Møldrup, 22420366, nini.moldrup@fredericia.dk
Send gerne en sms, og du bliver kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden
anmærkninger af betydning for varetagelse af jobbet. Der indhenter desuden børneattest på
medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og
derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på gennemsnitligt 15 timer om ugen og planlægges efter årsnorm. 
Din arbejdstid vil som udgangspunkt ligge mandag og onsdag fra kl. 15.00-21.30.
Tiltrædelse 1. marts 2026 eller hurtigst muligt.
Ansættelsessamtale
Vi afholder samtaler 22. januar 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online.
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
18. januar 2026.
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